Infraestrutura e Premiação do evento “5ª Edição dos Jogos Garça Branca 2025”, a ocorrer no período de 29 a 31 de maio de 

2025. 

PREVISÃO INICIAL:  29 a 31 de maio de 2025 

GESTOR/FISCAL DO CONVÊNIO: Uilson Souza 

META1 VALOR GLOBAL COMO FISCALIZAR QUANDO FISCALIZAR 

5ª Edição dos Jogos Garça Branca 
2025 

R$ 98.451,00 (noventa 
e oito mil, quatrocentos 
e cinquenta e um reais) 

Analise documental do Relatório 
técnico- Fotográfico, Relatório 
Técnico da execução do convênio, 
lista de inscrição a execução 
financeira. 

Durante a execução e após o envio da 
documentação 

Especificações da Natureza de despesas das Etapas